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The Survey in November 1962 of Investments by Swedish 
Industry 

statistiska centralbyrån har under november gjort en under-
sökning beträffaJ.Jde utförda och planerade investeringar samt 
inträffade lagerförändringar inom industrin . Unders0kningen 
ingår i ett nytt system för investeringsstatistiken enligt 
vilket ett litet urval (ca 1000) arbetsställen t illfrågas 
en gång i kvartalet. En större investeringsundersökning (om-
fattande ca 4000 arbetsställen) genomförs enligt detta sys -
tem varje vår . 

För urvalsmetodiken och upp.äkningsförfarandet vid de kvar-
talsvisa undersökningarna kommer en redogörelse att lämnas 
i Kommersiella Meddelanden (KM) 1962 , nr 10- ll . Omläggning-
en av urvale t till de årsvisa investeringsenkäterna (bas -
urvalet) har beskrivits i KM 1962 , nr 8- 9 . 

Närmast föregående i nvesteringsundersökning utfördes i augusti 
1962. För denna har redogjorts i KM 1962 , nr 8- 9 . Urvalet vid 
novemberenkäten är detsamma som fc r augustienkäten . 

I efterföljande tabellbilaga har , för att underlätta jämfö-
relse bakåt, medtagits investeringsuppgifter för år 1961 och 
uppgifter om lagerställningen den 31 . 12 . 1961 erhållna vid 
den s törre undersökningen våren 1962 . För gruvor samt me-
tall - och verkstadsindustri har dock lageruppgifterna för 1961 
hämtats från en särsldld lagerundersökning . 

Uppgifterna i tabellerna 1 - 3 för första kvartalet 1962 har 
hämtats från augustiundersökningen . 

Uppgifterna i tabellbilagan är uppräknade till att omfatta 
samtliga arbetsställen, som ingår i den årliga industrista-
tistiken . 

Investeringar och lagerförändringar 1962 
Investeringarna (exklusive underhålls- och reparationsarbeten ) 
i byggnader och anläggningar , maskiner och apparater m.m. år 
1962 beräknas för bergshanteri ng och industri uppgå till 4,2 
milja rder kronor. Då motsvarande investeringar år 1961 upp-
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gick till 4, 1 miljarder kronor (i 1961 års penningvärde) synes 
investeringsvolymen 1962 bli ungefär lika stor som 1961 . 

Av 1962 års investeringar kommer ca 45 % på första halvåret 
och ca 55 % på andra. Arsbeloppet fördelar sig med 1,5 mil -
j arder kronor på industribyggnader och andra anläggningar 
för driften, 2 , 6 miljarder på maskiner , apparater och bilar 
samt 0 , 1 miljarder kronor på personalbostäder. 

Inom el-, och vattenverk , beräknas investeringarna år 
1962 bli l , ) miljarder kronor. 

Underhålls - och reparationsinvesteringarna under årets tre 
första kvartal uppgick till ca 1,5 miljarder kronor för 
gruvor, i nduRtri samt el-, gas - och vattenverk sammantagna. 
Dessa i nvesteringar var relativt jämnt förde lade över de 
tre kvartalen . 

Lagren inom bergshantering och industri har under årets 
tre första kvartal ökat med sammanlagt 0 , 2 miljarder kronor . 
Denna lagerutveckling betingas huvudsakligen av en ökning 
för gruppen varor i arbete , medan förändringarna för rå-
varor , färd i gvaror samt branslen och drivmedel varit av 
mindre betydelse. 

Dnder de olika kvartalen har utvecklingen varit den, att 
totalt sett en icke oväsentlig lageruppbyggnad ägde rum 
under första kvartalet (+0 , 5 milja rder kronor) vilken fort -
s a tte i betydligt långsammare takt under andra kvartalet 
(+0 , 1 miljarder kronor) för att under tredje kvartalet av-
lösas av en lageravveckling ( -0 , 3 miljarder kronor) . 

Uppgifterna om Jagervolymförändringarna måste användas med 
förs i ktighet. Uppgiftslämnarna har nämligen i många fall , 
då de s aknat tillfredsställande cokföringsunderlag , måst 
basera sina uppgifter på relativt grova uppska ttningar . Detta 
gäller särskilt redovisningen av skogsindustrins råvaror . 
skogsi ndustriföretagen har stora svårigheter att kvartals-
vi s uppge volymförändringarna i andra råvarulager än de som 
ligger vi d industrianläggningen . 

Investeringarna år 1963 
Prognosuppgifterna om investeringarna 1963 är osäkra och 
bör därför tolkas med försiktighet . Osäkerheten hänger del-
vis s amman med att många företag inte hade tillgång till 
ett t illfredsställande underlag för en bedömning av fram-
tida i nvesteringar då uppgifterna inhämtades . 

Enligt de erhållna uppgifterna kommer investeringarna inom 
bergshantering och industri under första halvåret 1963 att 
vara av ungefär samma storlek som under första halvåret 1962. 
Även för el-, gas - och vattenverk kan enligt undersökningen 
en liknande utveckling väntas . Uppgifterna för andra halvåret 
1963 pekar på en betydligt mindre investeringsvolym än under 
motsvarande period 1962 . Av olika skäl är det emellertid 
troligt att prognosuppgifterna för andra halvår et 1963 inne-
bär en underskattning . 
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Tabell 1. Privata och offentliga industr iinvesteringar (exkl. underhålls- och reparationsarbeten) verkställda eller 
planerade att verkställas åren 1961 - 1963 

Uppräknade värden i miljoner kronor 

2 3 4 5 6 7 8 9 

Industrigrupper och Investeringar verkställda eller planerade att verkställas Planerade 
1 :a kv . 2:a kv . 3:e kv. 4:e kv. Summa Totalt därav 

investeringsobjekt 
år 1961 1962 1962 1962 1962 1962 1963 l,a ha lv-

året 
1963 

1. Gruvor 
N= 44 n = 44 

Industribyggnader och andra dr i fts-
an l äggningar samt bostäder 60 11 12 14 37 74 128 58 
Maskiner och apparater samt bilar z6 10 12 14 16 25 64 33 

Summa . 136 21 27 28 53 129 192 91 
Svarsprocent 100 100 100 99 100 

därav J ärnmalmsgruvor 

N .. 37 n D 37 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 57 10 11 13 35 69 126 57 
Maskiner och samt bilar 62 9 12 12 11 44 56 29 

Summa 119 19 23 25 46 11 3 182 a6 
Svarsprocent 100 100 100 99 100 

2. Metall- och verkstadsindustri 

N = 3152 n = 372 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 702 135 157 153 239 684 593 330 
Maskiner och apparater samt bilar 012 187 249 218 359 013 918 471 

Summa 1 Z14 322 406 371 598 697 511 801 

Svarsprocent 92 92 91 90 91 

därav Järn- och stålverk 

N= 45 n D 45 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 176 33 49 38 56 176 11 9 84 

och apparater samt bilar 353 60 l3 63 98 294 303 137 

Summa 529 93 122 101 154 470 422 221 
Svarsprocent 98 98 98 98 98 

därav Järn- och metallmanu-
faktur 1) ---

N e 557 n = 77 
: ndustribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 43 6 12 9 19 46 32 23 

och apparater samt bilar 87 14 19 20 37 90 55 33 

Summa 130 20 31 29 56 136 87 56 
Svarsprocent 90 90 90 90 90 

1) 8mfattar grupperna järn- och stålmanufaktur samt annan metallmanufaktur . 
Anm. Uppgifterna för år 1961 enligt juniundersökni ngen 1962, för första kvartalet 1962 enligt 1962; 

övriga uppgifter enligt novemberundersökningen 1962. 

N • antalet arbetsställen (i vissa fall företag) med mer än 10 arbetare enligt industristatistiken 1960 jämte efter 
år 1960 tillkomna större nyetablerade f öretag. 

n • antalet arbetsställen (i vissa fal l företag) i novemberenkätens stickprov. 

1 
l 



Industrigrupper och 
investeringsobjekt 

därav Mekaniska verkstäder 1) 

n a 146 

Industribyggnader och andra drifts-

2 3 4 5 6 7 
Investeringar verkställda eller planerade att verkställas 

1 :a kv. 2:a kv . 3:e kv. 4:e kv. Summa 
år 1961 1962 1962 1962 1962 19()2 

8 
Planerade 
Totalt 
1963 

9 

därav 
l:u hulv-
året 

3 

anläggningar samt bostäder 303 55 62 61 88 266 298 136 
Maskiner och apparater samt bilar ___li_O__ . ...:7..,._3 ___ .)7 ___ 84 144 3

66
98
4 

373 196 
Summa 673 128 _ __ _ __ .;__ _ ____ 3.:::3-"-2--

Svarsprocent 

därav skeppsvarv 
N = 68 n = 19 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 
Maskiner och apparater samt bilar 

Svarsprocent 

därav Elektroteknisk industri 
N= 203 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 

i ner och apparater samt bi l ar 

Svarsprocent 

Jord- och stenindustri 

N= 537 n = 81 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 
Maskiner och apparater samt bilar 

Summa 

Summa 

83 
38 

121 

72 
105 
177 

48 
111 

24 
8 

32 

12 
20 

32 

11 
24 

91 91 90 88 88 

19 
18 

37 
89 

12 
22 
34 
94 

24 
16 

40 
89 

14 
25 
39 
94 

31 
31 

84 

57 
94 

98 
73 

171 

64 
98 

47 
40 

87 
84 

152 
93 

27 
27 

54 
84 

38 
41 

79 
94 

13 21 32 77 78 59 
25 29 36 114 109 64 

__ __ __ 
Svarsprocent 80 80 80 79 79 

2) 
därav Byggnadsämnesindustri 

n = 50 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar bustäder 
Maskiner och apparater samt bilar 

Svarsprocent 

4. Träindustri 
N = 1440 n o 40 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 
Maskiner och apparater samt bilar 

Svarsprocent 

Summa 

Summa 

19 
53 

72 

61 
115 

6 
10 

16 
20 

5 
14 

19 
84 

13 
10 

23 

73 

11 
10 

21 
84 

16 
13 
29 

73 

15 
22 

37 
82 

17 
26 
43 

73 

37 
56 

93 

131 

38 
86 

124 
82 

54 
74 

128 

73 

1) Omfattar grupperna järngjuterier, reparationsverkstäder samt övriga mekaniska verkstäder och transportmedels-
verkstäder. 

2) Omfatta r grupperna cementfabriker, samt tegelbruk, 

23 
49 

72 
82 

28 
41 

73 
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'? 3 4 5 6 7 8 9 
Industrigrupper och verkställda eller Elanerade att verkställas Planerade 
investeringsobjekt 1 :a kv. 2:a kv. } :e kv. 4:e kv . Summa Totalt därav 

år 1961 1962 1962 1962 1962 1962 1963 1 :a halv-
året 
1963 

5-6. l pappers- och fisk 
industri 

N= 768 n • 133 

Industribyggnader och andra drifts-
samt bostäder 368 6? 84 61 47 259 127 66 

Maskiner och apparater samt bilar 665 186 212 218 199 8'" 398 226 
Summa 1 033 253 296 279 246 074 225 292 

Svarsprocent 98 98 97 96 96 

därav Träsliperier och 
cellulosafabriker 

68 n 47 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 188 30 25 28 20 '103 49 27 
Maskiner och apparater samt bilar 325 72 97 101 74 344 181 1o6 

Summa 513 102 122 129 94 447 230 133 

Svarsprocent 100 100 100 99 100 

därav Pappersbruk och papp-
fabriker 

N m 65 n m 45 

I ndustribyggnader och andra drifts-
c:.nläggningar samt bostäder 112 30 27 26 14 97 31 19 
Maskiner och apparater samt bilar 216 89 95 91 63 338 143 81 

Summa 328 119 122 117 77 435 1 Z4 100 
Svarsprocent 100 100 98 98 98 

J. Livsmedelsindustri 
N • 792 n. 47 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 127 13 21 27 46 107 140 82 
t·1askiner och apparater samt bilar 170 33 40 28 32 133 ?2 54 

Summa 297 46 61 25 Z8 240 232 136 
Svarsprocent 85 85 85 85 85 

8. Drtckesvaru- och tobaksindustri 
N z 116 n c 21 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 19 3 3 3 5 14 24 13 

och apparater samt bilar 26 5 7 8 8 28 30 21 
Summa 45 8 10 11 1J 42 54 34 

Svarsprocent 95 95 95 95 95 

9. Textil- och sömnadsindustri 
N c 931 n = 73 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 37 9 12 9 27 57 39 32 
Maskiner och apparater samt bilar 104 16 20 24 33 93 105 58 

Sumrna 141 25 32 33 60 150 144 90 
Svarsprocent 84 84 84 81 81 
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2 3 4 5 6 7 a 9 
Industrigrupper och Investerin2ar verkställda eller planerade att verkställas Planerade · 
investeringsobjekt 1:a kv. 2:a kv . 3:e kv, 4:e kv. Summa Totalt därav 

år 1961 1962 1962 1962 1962 1962 1963 1 :a halv-
året 
1963 

därav Ylle- 1 bomulls-z linne-, 

och juteindustri samt konst-
fiber- och sidenfabriker 

N • 130 n 34 
Industribyggnader och andra driftsan-
l äggningar samt bostäder 23 6 9 8 23 46 35 29 
Maskiner och apparater samt bilar 59 8 10 14 24 56 73 38 

Summa 82 14 19 22 47 102 108 67 
Svarsprocent 88 88 88 85 85 

10. Läder - 1 hårr och gummivaru-
. ... industr i 

N a 343 n c 29 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 18 2 2 4 8 16 14 8 
Maskiner och apparater samt bilar 41 11 9 10 5 35 33 16 

Summa 59 13 11 14 13 51 47 24 
Svarsprocent 83 83 83 83 83 

11. l<emisk och kemisk-teknisk 
industri 
N • 294 n .. 51 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder 136 33 40 56 86 215 143 100 
Maskiner och apparater samt bilar 225 47 68 51 91 257 240 15Z 

Summa 361 80 108 107 1ZZ 4l2 25Z 
Svarsprocent 98 98 98 96 96 

Summa grupp 1 - 11 

N a 8417 n • 891 

Indus tribyggnader och andra drifts-
anläggningar 1 493 279 339 345 518 1 481 1 284 742 
Bilar 163 24 33 22 34 113 61 42 
Maskiner och apparater 2 382 515 622 591 771 2 499 2 002 099 
Bostäder m.m. 82 21 18 19 26 84 56 34 

Summa 4 121 839 012 977 349 4 177 3 403 917 
Svarsprocent 90 90 90 89 89 

12. El-1 gas- och vattenverk 

N D 700 n • 100 
och andra drifts-

anläggningar samt bostäder 146 252 297 233 353 135 022 537 
Maskiner, apparater samt bilar 246 4l 59 40 80 226 189 94 

Summa 1 392 299 356 273 433 361 211 631 
Svarsprocent 100 100 100 100 100 

därav f' lverk -- -
N • 478 n 67 

Industribyggnader och andra drifts-
anläggningar samt bostäder m.m. 876 158 197 172 224 751 700 362 
Maskiner, apparater samt bilar 21z 38 44 32 46 160 147 69 

Summa 1 093 196 241 204 270 911 847 431 
Svarsprocent 100 100 100 100 100 



! • t:l.:st.Pigrupper och 
":''-

och andra drifts-
r. rlä9gningar 
C ila r 

och app3.rate:--
8os tiider m.m . 

;;-. ".rsprocent 

2 3 4 5 6 7 8 9 
Investeringar verkställda eller planerade att verkställas Planerade ----

1:a kv . 2:a kv. 3:e kv. 4:e kv. Totalt där .. , 
är 1961 19S2 1962 1962 1962 1962 1963 1 :a h'IL'·· 

året 

2 G3 7 731 
172 25 

2 619 5{-1 

Sum,.la 5 )13 138 

635 
36 

678 
19 

577 

629 
20 

870 2 613 2 304 278 
36 121 72 47 

849 2 71 7 2 180 188 
27 ___ 8=..!,7 _ ____,5::,.:8;.___ 35 

5 538 4 614 2 548 
90 90 
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Tabell 2. Underhålls och reparationsarbeten f örsta och andra halvåret 1961 samt första till tredje kvartalet 1962 
Uppräknade värden i miljoner kronor. 

2 3 4 5 6 
Industrigrupper och Verkställda investeringar 
investeringsobjekt 1:a halvåret 2:a halvåret 1 :a kv . 2:a kv. 3:e k v 

1961 1961 19(:11 1962 1962 

1. Gruvor 
N • 44 44 

Industribyggnader och andra driftsanläggningar samt 
bostäder 11 10 4 5 4 
Maskiner och apparater samt bilar 35 40 19 22 22 

Summa 46 50 23 27 26 
Svarsprocent 100 100 

därav Järnmalmsgruvor 

N" 37 n = 37 

Industribyggnader och andra samt 
bostäder 4 9 4 4 3 
Maskiner och apparater samt bilar 28 31 16 16 15 

Summa 37 40 20 20 18 
Svarsprocent 100 100 

2. och verkstadsi ndustri 

N = 3152 n • 372 
ibyggnader och andra driftsanläggningar samt 

bostäder 95 123 41 46 47 
Maskiner och apparater samt bilar 253 324 153 144 151 

Summa 348 447 194 190 198 
Svarsprocent 92 91 

därav Järn- och stålverk 

N • 45 n a 45 

Industribyggnader och andra driftsanläggningar samt 
bostäder 28 37 11 11 12 
Maskiner och apparater samt bilar 95 67 57 69 

Summa 123 1.77 78 68 81 
Svarsprocent 

därav Järn- och metallmanufaktur 

N • 557 n a 77 

Industribyggnader och andra driftsanläggningar samt 
bostäder 8 9 4 5 5 
Maskiner och apparater samt bilar 19 23 12 12 9 

Summa 27 32 16 17 14 

Svarsprocent 90 90 

därav r1ekaniska verkstäder 

N • 1637 n = 146 

Industribyggnader och andra driftsanläggningar samt 
be städer 36 46 15 20 20 
Maskiner och apparater samt bilar 88 101 51 49 <c,: 

Summa 124 147 66 73 69 
Svarsprocent 91 90 

därav skeppsvarv 

N = c o n = 19 
Industribyggnader och andra driftsanläggningar samt 
bostäder 6 9 2 3 3 
Maskiner och apparater samt bilar B 9 4 5 5 

Summa 14 18 6 B 8 
Svarsproc .. nt 89 84 



9 

2 4 6 
Industrigrupper och Verks tål 
i nvesteringsobjekt 1: a kv . 2:a kv. 3:e kv. 

19()2 1962 1962 

därav ElektrotekniAk indu_atri 

N • 203 n • 48 

Industribyggnader och a nere driftsanläggningar samt 
bostäder 12 15 5 5 6 
Maskiner och apparater samt bilar 29 12 12 12 

Summa 41 46 1Z 1Z 18 
Svaraprocent 94 92 

och 

N • 5Jl n .. 81 

Industribyggnader och andra dr i ftsanlåggm.ngat• samt 
bostäder 11 11 6 6 5 
l•laskinor och apparater samt bilar 37 20 21 20 

Summa 48 50 26 2Z 25 
Svarsprocent 00 00 

darav 

N • 200 n • 50 
Industribyggnader och andra driftsanlåggninar samt 
bostäder 6 5 2 3 3 
Maski ner och apparater samt bi lar 22 26 1;2 13 12 

SumtliA 31 31 15 16 15 
Svarsprocent 84 84 

4. Träindustri 
N •• 1440 n. 40 

lndustribyggnader och andra driftsanläggningar samt 
bostäder 10 16 5 5 a 
Maskiner och apparater samt bilar 22 25 8 10 

Summa 32 41 12 21 

svarsprocent 73 73 
' 

5-6. Massa-l pappers- och fisk industri 

N • 768 n • 133 
Industribyggnader och andra driftsanläggningar samt 
bos t lider 36 37 14 16 16 

och apparater samt bi le. r 13B 142 63 67 70 
Summa 174 179 n 83 a6 

Svars procent 97 97 
dör av Träsliperier och cellulo3afabriker 

N ,. 68 n • 4? 

Industribyggnader och andra driftsanläggningar samt 
bostäder 20 21 7 9 8 

och apparater samt bilar 74 l4 32 34 36 
94 40 43 44 

Svarsprocent 100 100 

och pae_efabriker 

N • 65 n • 45 
Industribyggnader ocn andra driftsanlilg!]ninga.- santt 
bestärlor 9 11 5 .5 4 
Maskiner och apParater samt bilar 48 47 :20 23 24 

Sul'lllla 57 5G 25 28 f 
Svarsproc nt 98 98 
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"l 2 3 4 6 
Industrigrupper och Verkställda investeringar 

l: a halvåret halvåret l:a kv. 2:a kv. j:e kv, 
1961 1962 1962 1962 

/ . Livsmedelsindustri 
N c 792 n= 47 

Industribyggnader och a dr1ftsanläggningar Satl!t 
bostäder 11 14 4 6 5 
Maskiner och appar·ater samt bilar 40 41 21 19 19 

Summa 51 55 25 25 24 

Svarsprocan t 85 85 

8. och Tobaksindustri 
N • 116 n " 21 

Industribyggnader och andt•a driftsan läggningar samt 
bostäder 4 j 2 l 3 
Maskiner och apparater samt bilar 6 8 3 "3 4 

Suli\IT1a 10 Il 5 4 7 

Svarsprocent 95 95 

Textil- och sörr.nadsindtJStd -
N "' 931 , z 73 

Indus-tribyggnader och ;v·odra driftsanläggningar samt 
bostäder 9 lO 5 6 5 
Maskiner och apparater· samt bilar 25 25 lO 11 13 

Summa 34 35 15 17 18 

Svarsprocent 84 82 

ju t:-
industri samt konstfiber- och sidenfabriker. 

N • 130 n • 34 

I n dus tri byggnader' och andr a driftsanläggningar samt 
bostäder 5 (: 2 3 2 
Maskiner och apparater samt bilar 18 18 6 6 -----St..illma 23 24 8 11 9 
svarsprocent 88 85 

;o. Läder-, hår- och gum111ivaruindustri 

N ,. 343 n z 29 

Industribyggnader och andra driftsanlaggningar e amt 
bostäder " 4 l 2 l " M<:oskine:- och apparater :;amt bilar lO 12 5 5 1 

l 

Summa 12 16 6 3 

Svarsprocent 83 83 

l l. Kemisk och kemisk-ieknisk industri 

N • 2')4 n .., 51 

Industribyggnader och andra samt 
bostäder 14 17 5 6 6 
Mat'k iner och apparater satl!t bilar 50 54 23 27 24 

Summa 64 71 ,.----------·---------- ·-· 
28 33 30 

Svarsprocent 98 98 
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l 2 3 4 2 

Industri grupper och V11rksiällda investeringar 
investeringsobjekt l :a halvåret 2:a halvåret l: a kv. 2:a kv. J:e kv. 

19§1 19()1 1962 1962 1962 

grupp l - 11 
N • 841] n • 891 

Industri byggnader och andra driftsanläggningar s8JI•t 
bostäder 203 245 87 99 HJO 

Maskiner och apparater samt bilar 616 Z lO 229 343 
*Ila 819 41 2 428 442 

SvarapN)eent .. 90 90 

12. El-l gas- och vattenverk 

N .. 700 n • 100 
Induatribyggnader och andra drif tsenläggningar samt 
bostäder 82 87 33 48 54 
Maskiner och apparat er sam t bilar ___]0 34 14 15 14 

Summa 112 121 47 62 6a 

Svaraprocent 100 100 

därav El verk 
N • 478 n • 67 
Industribyggnader och andra driftsanläggningar samt 
boatlider 54 55 23 35 44 

Maskiner och apparater samt bi lar 21 24 9 10 lO 
"'••mma 75 79 22 42 54 

Svarsprocent 100 100 

grupper l - 12 
N • 9117 n • 991 

och andra dr iftsanläggningar samt 
bostäder 285 332 120 147 154 
Maskiner och apparat er samt bilar 646 Z44 239 z44 '),57 

SUll\llla 221 10z6 459 421 211 
Svarsprocent 91 91 



inom industrien den )1/12 1961 första till tredje kvartalet 1962. 
uepräknada värden i miljoner kronor 
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Industri- och varugrupp Lagerställning _____________ _ 

.1. Gruvor 

N • 44 n • 44 
l) 

R!varor , halvfabrikat, förbrukningsmatorial 
Varor i arbete 
Färdigvaror 
Bränslen och drivmedel 

Svarsprocent 

2. Meiall- .,ch verkctadsindustri 

N • 3152 n • 372 
R!varor, halvfabrikat, förbrukni ngMaterial 
Varor i 
Fii.rdigve.ror 
Bränslen åch drivmedel 

Svarsprocent 

3. Jord- och stenindustri 

N .. 5JT n .. 81 

Råvaror, halvfabrikat, förbr ukningsMaterial 
Varor i arbete 
Färdigvarbr 
Bränslen och driv-edel 

Svarsprocent 

4. Tr liincLstri 

N. 1440 n • 40 

R3.varor, halvfabrikat, förbrul<ningsmattJrial 
Varor i arbete 
Fiir'digvaror 
Bränslen och 

Svarsprocent 

5-6. Massa-, paooers- och 2'afi:;:.l-; 1ndustri = .z.:.::=. __ -== 

n • 133 

Rävaror, halvfabrikat, förbt•ukningsmatenal 
Varor i arbete 
Färdigvar-or 
Bränslen drivmedel 

Svaraprocent 

den 
Jl/12 1961 

83 
o 

104 
l 

____ 188 ___ _ 

Summa 

Summa 

4 455 
3 343 
2 186 

126 
10 110 

134 
15 

146 
21 

316 

97 
536 

l 
176 

l 5B8 
300 
476 

43 
2 415 

l : e. kv. 2ta kv. 

6 + 3 
o o 

+ 16 5 
l l 

+ rJ -_L - .. -·---A..---- -

12 
+ 212 
+ 224 
- 25 
... 399 

2 
+ 3 
+ 21 
+ l 
+ 23 

+ 38 
+ 2 
+ 186 

o 
+ 226 

- 104 
+ 7 
+ 149 

+ 45 

98 

+ 65 
- 124 
T n 
- 18 
+ 2 

90 

o 
+ l 
+ l 
+ l 

+ 3 
84 

+ ro6 
+ 3 
+ 6 

o 
+ 115 

74 

+ 54 
+ 5 

l 
l 

+ 59 
95 

3 
o 
8 

+ l 

- lO 

98 

+ 46 
+ CJ1 
-156 
+ 16 
+ 5 

89 

o 
+ l 

4 
l 
4 

81 

- 105 
+ 15 
-134 

o 
- 224 

74 

... 100 
+ l 
- 72 
+ 6 
+ 43 

93 
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Industri- och var-vgrupp Lagerstallning 
dan l:a kv, 2:a kv. 3:e kv. 

31/12 1961 19{32 1962 1962 

Z· Livsmedelsinduatri 

N ... 792 n. 47 

Råvaror, halvh.bdkat, 523 - 59 - 84 l 

Varor i arbete 27 1" l o + l 

Färdigvaror 479 - 99 - 55 - 100 

Bränslen och drivmedel 13 l + l + 

l 042 - 138 - 105 

Svarspro<:ent 91 B9 

8. oeh 

N • 116 n • 21 

Råvaror-, halvfab,.ikat, förbrukningsmaterial 286 - 26 - 26 o 
Varor i arbete 11 + 2 l o 
Färdigvaror lo6 .. 21 + l + 2 

Bränslen och drivmedel l o o o 
Surftflla 404 3 - 26 ... 2 

Svarsprocent 100 100 

9. Textil- och eÖII!f\adsindustr'i 

N • 931 n • 73 
Råvaror, hel vfBbr-ikat, förbrukningsmaterial 644 - 54 + 40 + 6 
Varor i arbete 210 + 6 ·• 2 + l 

Färdigvar-or- 398 - 17 + 30 - 42 

Bränslen och drivmedel 2 l o + l 

Summa l 254 - 66 + 72 - 34 

Svar-sprocent 75 74 

10. Läder-, .hår-.oah 

N • 343 n • 29 
Råvaror, halvfabrikat, 193 + 4 + 3 + 2 

Varor i arbete 68 + 5 2 + 7 
Fär-digvaror 236 + 22 + 11 - 26 
Bränslen och drivmodel l o o o 

SUtM!a 498 + 31 + 12 - 17 

Svarsprocent 79 76 

11. Kemisk och kemisk-teknisk incllstri 

N • 294 n • 51 
Råvaror, halvfabrikat, förbrukningsmaterial 412 - 25 7 .. 3 
Varor i arbete 6o l 5 + 6 

Färdigvaror 331 .. 14 + l + 11 

Bränslen och dr-ivmedel 8 o o o 
SUI!Iflla 811 - 12 - 11 + 20 

Svarsprocent 96 96 



.. 
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Indus tri- och varugrupp 
Lagerställning Lagervoltmförändring 

den l:a kv. 2: a kv . 3:e kv. 
31/12 1961 1962 1962 1962 

Summa grupp l - 11 

N D 8417 n o 891 

Råvaror , halvfabrikat, förbruk ningsmaterial 8 860 - 246 + 144 + 62 
Varor i arbete 4 139 + 237 - 121 + 131 
Färdigvaror 4 998 + 537 + 66 - 541 
Bränslen och drivmedel 217 - 34 - 16 + 26 

Summa 18 214 + 494 + 73 - 322 

Svarsprocent 89 88 

12. El-, ilas- och vattenverk 

N c 700 n a 100 

Råvaror, halvfabrikat, f örbrukningsmaterial 128 4 5 2 

Varor i arbete o o o o 
Färdigvaror 14 7 + l + 5 
Bränslen och drivmedel 84 3 3 + 3 

Summa 226 - 14 7 + 6 

Svarsprocent 100 100 

Summa grupp l - 12 

N • 9117 n c 991 

Råvaror 1 halvfabrikat , f örbrukningsmaterial 8 988 - 250 + 139 + 6o 
Varor i arbet e 4 139 + 237 - 121 + 131 
Färdigvaror 5 012 + 530 + 67 - 536 
Bränslen och drivmedel qOl - 37 - 19 + 29 

Summa 18 440 +480 + 66 - 316 

Svarsprocent 90 88 




